Lansforsdkringar Fondforvaltnings handelskalender 2025
Nedan fonder &r stiingda fér handel nér mer in 30% av fondens virdepapper &r placerade pa en eller flera marknader som &r stiingda/eller det land dir fonden &r registrerad eller distribuerad har helgdag.
Under extraordinira marknadsférhdllanden, eller nir marknader hills stingda under en lingre tid, kan grinsen for att stiinga en fond for handel vara ligre.
Ingen kurssittning sker d& och order genomférs vid niarmast tillgéingliga datum.

Stangda dagar for vardering/Closed business days

Lansforsakringar Asienfond A
Lansforsakringar Asienfond B
Lansforsakringar Bal ad Ra
Lansforsakringar Barnspar 2045
Lansforsakringar Bekvam Fond Balans
Lansforsakringar Bekvam Fond Defensiv
Lansforsakringar Bekvam Fond F ial
Lansforsakringar Bekvam Fond Stabil
Lansforsakringar Bekvam Fond Tillvaxt
Lansforsakringar Europa Aktiv A
Lansforsakringar Europa Aktiv B
Lansforsakringar Europa Index
Lansforsakringar Fastighet Europa
Lansforsakringar Fastighetsfond
Lansforsakringar Global Vision A
Lansforsakringar Global Vision B
Linsforsikringar Globala M3l Index
Lansforsakringar Global Index
Lansforsakringar Foretagsobli
Lansforsakringar Japan Index
Lansforsakringar Kort Rantefond
Lansforsikringar Lang Réntefond
Lansforsakringar Mix Vision
Lansforsakringar Multistrategi
Linsforsidkringar Smabolag Sverige Vision A
Lansforsidkringar Smabolag Sverige Vision B
Linsforsdkringar Sparmal 2015
Lansforsidkringar Sparmal 2020
Linsforsdkringar Sparmal 2025
Lansforsdkringar Sparmal 2030
Linsforsdkringar Sparmal 2035
Lansforsdkringar Sparmal 2040
Linsforsdkringar Sparmal 2045
Lansforsidkringar Sparmal 2050
Linsforsdkringar Sparmal 2055
Lansforsidkringar Sparmal 2060
Linsforsdkringar Sparmal 2065
Lansforsakringar Sverige Vision A
Lansforsakringar Sverige Vision B
Lansforsakringar Sverige Index
Lansforsakringar Tillvixtmarknad Aktiv A
Lansforsakringar Tillvixtmarknad Aktiv B
Lansforsakringar Tillvixtmarknad Index
Lansforsakringar USA Aktiv A
Lansforsakringar USA Aktiv B
Lansforsakringar USA Index
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SE0000837056
SE0008585301
SE0013109329
SE0021923596
SE0006963518
SE0006963526
SE0006963534
SE0006963559
SE0006888061
SE0000837353
SE0008585376
SE0002793935
SE0010739912
SE0000837338
SE0000837205
SE0008585467
SE0010739920
SE0005188836
SE0005506276
SE0000837296
SE0000837247
SE0000837254
SE0000837197
SE0008962914
SE0000837239
SE0008585459
SE0000837114
SE0000837106
SE0000837098
SE0000837080
SE0000837072
SE0000837064
SE0000837379
SE0008241467
SE0008241459
SE0008241442
SE0014401782
SE0000837221
SE0008585475
SE0002656611
SE0000837213
SE0008585483
SE0005796331
SE0000837262
SE0008585517
SE0002793943
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November
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December
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